

Lovande duo ger konsert i Arboga

Duo Carr Quennerstedt tog hem både publikens och juryns röster när de vann Ung och Lovande 2011.

ARBOGA. Tre klassiska violinsonater står på programmet. Violinisten Elna Carr och pianisten Håkan Quennerstedt ger en konsert på Nicolai Kulturhus i morgon.

För sju år sedan träffades Elna Carr och Håkan Quennerstedt på Musikkonservatoriet i Falun, sedan dess har de spelat ihop. Kombinationen visade sig vara lyckad. Samspelet har hyllats av många kritiker, och förra året fick de unga musikerna ett kvitto på sin förmåga.

– Det är den nya generationen som visar fötterna. De vann Ung och Lovande 2011. Jag var själv med och röstade fram dem när de tävlade om att gå vidare till Kamarmusikbiennalen i Västerås, säger Stig Jäderlund, styrelseordförande i Arboga Musikförening.

DUO CARR QUENNERSTEDT tog hem både publikens och juryns röster. En del av priset var en landsomfattande turné arrangerad av Västmanlandsmusiken och Musik i Syd. Den pågår just nu och fortsätter in på våren 2013.

– Jag har hört dem två gånger och tycker att de är suveräna. De har också satt ihop ett bra program. Det blir en fin konsert, säger Jäderlund.

Tre violinsonater av skilda kompositörer kommer att framföras; Ludwig van Beethoven, Johannes Brahms och Sergei Prokofiev.



ROSE-MARIE FASTH

rose-marie.fasth@bbl.se
0589-857 12



SAMSPELTA. Elna Carr och Håkan Quennerstedt är på en riksomfattande turné. I morgon stannar de till i Arboga.

Flitigt turnerande med bas i Malmö

ARBOGA. Violinisten Elna Carr, 24 år, är bosatt i Malmö. Arvet från uppväxten i en folkmusikerfamilj har hon tagit med sig ut i yrkeslivet och kompletterat med klassiskt. I perioder har Elna Carr varit orkestermusiker i Danska Radions Symfoniorkester, men i första hand är det kamarmusik som upptar hennes tid.

Som kuriosita kan nämnas att Elna utsågs till "Årets Skånska Stjärnskott" redan 1999. Därefter har hon tilldelats flera utmärkelser och stipendier.

Pianisten Håkan Quennerstedt,

KONSERT
kamarmusik på
Nicolai Kulturhus i morgon onsdag, klock-

an 19.00. Arrangerar gör Arboga Musikförening.

27 år, ursprungligen från Uppsala, bor numera även han i Malmö. Där har han under fem års tid studerat för pianisten och professorn Hans Pålsson. Duon har även undervisats gemensamt av Pålsson. Samtidigt som Quenner-

stedt studerat har han varit aktiv på konsertscenen, bland annat har han spelat med Malmö Symfoniorkester.

NÄR DUON UTSÅGS till vinnare av Ung och Lovande på Konserthuset i Västerås förra året, var juryns motivering: "Ett övertygande och moget musicerande, både kraftfullt och nyanserat kombinerat med en fin och avspänd publikkontakt."

ROSE-MARIE FASTH

rose-marie.fasth@bbl.se
0589-857 12